
Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

D E C R E T O  
nº  8238 / 2021 
Dispõe sobre alteração dos itinerários e manutenção das tarifas de ônibus das linhas municipais 
em decorrência da contratação emergencial necessária. 
FELIPE AUGUSTO, Prefeito do Município de São Sebastião, no exercício de suas atribuições legais, e na 
forma do disposto no artigo 69, inciso VII c/c art. 4º, inciso V, alínea "a", da Lei Orgânica do Município de 
São Sebastião, e 
Considerando ser indispensável assegurar o equilíbrio financeiro dos custos dos serviços de transporte 
coletivo concedido e o valor das tarifas enquanto perdurar a contratação emergencial no Município; 
D E C R E T A 
Art. 1º Ficam mantidos os valores tarifários dos ônibus das linhas Municipais, restando alterado os 
itinerários a partir da zero hora do dia 09 de junho de 2021, nos seguintes percursos:  
 

ITEM PERCURSO 
 

TARIFA NA 
CATRACA 

VALE TRANSPORTE 

I Topolândia/ Canto do Mar (Via 
Escolinha/Balsa) 

R$ 3,80 R$ 3,60 

II  Circular 
Expressinho/Cidade/Topolândia 

R$ 2,00 R$ 2,00 

III Guaecá/Morro do Abrigo R$ 3,80 R$ 3,60 

IV Barequeçaba/Enseada R$ 3,80 R$ 3,60 

V Cidade/Boraceia R$ 5,20 R$ 5,10 

VI Cascalho/Boraceia R$ 3,80 R$ 3,60 

VII Expressinho Cascalho/Camburi R$ 2,00 R$ 2,00 

VIII Circular Expressinho Trevo 
Juquehy/Centro Juquehy 

R$ 2,00 R$ 2,00 

 

Parágrafo único. Os estudantes terão redução tarifária de 50% (cinquenta por cento) e os professores 
da rede pública municipal, redução tarifária de 35% (trinta e cinco por cento), sobre o valor da tarifa na 
catraca. 
Art. 2º Enquanto perdurar o contrato emergencial no Município, não será concedido reajuste tarifário das 
linhas municipais em operação. 
Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente o Decreto nº 6.524/2016. 
São Sebastião,  10 de junho de 2021. 
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 
D E C R E T O  
Nº 8239/2021  
“Dispõe sobre a regulamentação Lei Complementar Municipal nº 107/2009.” 
FELIPE AUGUSTO, Prefeito do Município de São Sebastião, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei; 
Considerando o teor da Lei que dispõe sobre o Serviço Público de Transporte Coletivo Urbano de 
Passageiros do Município; 
Considerando especialmente a autorização constante no artigo 37, parágrafo único da citada legislação; 
Considerando ainda que a Lei determina que o serviço de transporte coletivo deverá ter suas receitas 
compatíveis com o seu equilíbrio econômico-financeiro, necessárias para manutenção do sistema e que 
garantam os padrões de qualidade exigidos (Art. 38); 
Considerando as graves consequências para o sistema de transporte público decorrentes da perda de 
passageiros em função da pandemia; 
Considerando a necessidade de operacionalização das linhas do sistema de transporte público nesta 
etapa pré-licitação do novo sistema; 
Considerando a previsão de não aplicação de reajuste nas tarifas do Transporte Público para o ano de 
2021; 
Considerando o interesse público em proporcionar tarifas módicas aos usuários a título de incentivar o 
uso de transporte coletivo; 
Considerando que uma vez subsidiada, a tarifa proporciona aos usuários menores preços, o que 
privilegia o uso do transporte coletivo e o interesse público; 
D E C R E T A 
Art. 1º - Fica autorizado aporte financeiro a título de subsídio na tarifa de transporte público. 
Art. 2º - O repasse somente ocorrerá após a verificação do quantitativo declarado pela empresa em 
documento fiscal com a conferência da sua adequação com as planilhas de usuários fornecidas. 
Parágrafo único - A Secretaria de Segurança Urbana é a responsável pela fiscalização das planilhas 
apresentadas e a conferência conforme o caput. 
Art. 3º - O valor do subsídio mensal poderá chegar até R$ 783.519,56 (setecentos e oitenta e três mil, 
quinhentos e dezenove reais e cinquenta e seis centavos), ou o que for menor, conforme apresentação 
das planilhas mensais e nos termos do estudo de impacto orçamentário realizado pela Prefeitura. 
Parágrafo único - Na forma da Lei Orçamentária Anual 2021, Lei nº 2765 de 2020, os repasses do 
subsídio correrão por dotação orçamentária própria, previstas no anexo IV de referida lei, através da 
Secretaria Municipal de Segurança Pública – SEGUR, despesa 10.263, Classificação Programática 
06.181.0020.2.421 e Categoria Econômica 3.3.90.45 (Subvenção Econômica).   
Art. 4º - O repasse terá como parâmetro o valor unitário da tarifa atual e o valor corrigido apresentado na 
catraca, conforme indicado em processo administrativo de conferência. 
Art. 5º - O repasse terá como paradigma o indicativo e cálculo proporcional sob cada linha e não se 
aplicará índice de porcentagem geral ou médio, a título de se aferir o exato valor sob cada itinerário. 
Art. 6º - O repasse será fornecido visando a melhoria do serviço público atualmente prestados com a 
renovação e ampliação da frota por parte da concessionária, considerando as reclamações dos 
munícipes em relação às suas falhas. 
Art. 7º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 
São Sebastião, 09 de junho de 2021. 
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 
 
 
 
 
 
D E C R E T O 
Nº 8240/2021 
“Dispõe sobre a substituição do interventor do Hospital de Clínicas de São Sebastião e dá outras 
providências.” 
FELIPE AUGUSTO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no exercício das suas atribuições legais e nos 
termos da Lei Municipal nº 2163/2011, e 
D E C R E T A: 
Artigo 1º- Substituir o Interventor do Hospital de Clínicas de São Sebastião, o servidor Wilmar Ribeiro do 
Prado, pelo servidor Carlos Eduardo Antunes Craveiro.Artigo 2º - Manter a prorrogação da intervenção 

no Hospital de Clínicas de São Sebastião pelo prazo de 180 (cento e oitenta) dias, conforme Decreto nº 
8032/2020. 
Artigo 3º- Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário. 
São Sebastião, 10 de junho de 2021. 
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito  
 
 
 
 
 
D E C R E T O   
Nº 8241/2021 
“Cria o Programa Leite Presente, e dá outras providências”. 
FELIPE AUGUSTO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por lei, 
Considerando, que constitui um dos objetivos da República Federativa do Brasil, por disposição do 
artigo 3º, da Constituição Federal, a erradicação da pobreza e a promoção do bem de todos; 
Considerando, que é dever do Estado a efetivação da educação mediante a garantia de, dentre outros, 
o atendimento ao educando por meio de programas suplementares que englobam a alimentação; 
Considerando, a necessidade de desenvolver programas que busquem na boa alimentação um dos 
fatores de indução à permanência da criança no ambiente escolar, como base de auxílio ao 
aprimoramento do processo de aprendizagem; e 
Considerando, o que dispõe o caput parágrafo único, letra “c”, do artigo 4º, Estatuto da Criança e do 
Adolescente. 
D E C R E T A 
Artigo 1º - Fica criado no âmbito municipal, o Programa Leite Presente, destinado a todas as crianças 
matriculadas na Rede Pública Municipal de Ensino de São Sebastião. 
Artigo 2° - O Programa Leite Presente consiste na distribuição mensal, a título gratuito, de uma cota de 
01 (um) quilo de leite em pó as crianças matriculadas na Rede Pública Municipal de Ensino de São 
Sebastião, mediante os critérios a seguir definidos. 
Artigo 3º - A adesão ao Programa Leite Presente deverá ser feita de forma voluntária pelo pai ou pela 
mãe, ou representante legal da criança beneficiária, mediante o preenchimento de termo próprio junto à 
Unidade Escolar a que esteja vinculada. 
Parágrafo único - Excepcionalmente no ano de criação do Programa, tendo em vista o ano letivo já em 
curso, a adesão será efetivada a todos os educandos regularmente matriculados. 
Artigo 4° - São requisitos para que a criança ingresse ou mantenha os benefícios previstos neste 
Decreto: 
I - Ter no máximo 5 (cinco) faltas consecutivas ou intercaladas por bimestre letivo, sem justificativas. 
II - A frequência de um dos pais ou representante legal da criança beneficiária nas reuniões bimestrais de 
pais e educadores na Unidade Escolar a que esteja matriculada. 
§ 1º - As faltas às aulas serão consideradas justificadas, mediante apresentação de relatório médico em 
que esteja declarado o Código Internacional da Doença - CID. 
§ 2º - Constitui representante legal a pessoa que detém a guarda da criança, ou esteja devidamente 
autorizada por escrito por um dos pais ou responsável, desde que maior de 18 (dezoito) anos. 
Artigo 5º - O aluno que perder o benefício poderá ser reinserido no programa uma única vez, no período 
de 12 (doze) meses, desde que o responsável legal assine termo de compromisso perante a direção da 
escola em cumprir os requisitos previstos pelo artigo 4º, deste Decreto. 
Artigo 6º - As despesas decorrentes da execução deste Decreto correrão por conta das dotações 
orçamentárias próprias, suplementadas se necessário. 
Artigo 7º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário. 
São Sebastião, 10 de junho de  2021.  
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 
D E C R E T O 
Nº 8242/2021 
“Dispõe sobre a alteração na composição do Conselho Municipal de Saúde – COMUS.” 
FELIPE AUGUSTO, Prefeito do Município de São Sebastião, no exercício de suas atribuições legais, em 
especial as que lhe são conferidas pela Lei nº. 2579/2018, 20 de setembro de 2018 e 2669/2019 de 16 
de dezembro de 2019. 
D E C R E T A: 
 Artigo 1º - Fica alterada a composição do Conselho Municipal de Saúde – COMUS – Biênio 2020/2021, 
nomeando-se os representantes abaixo indicados:  
I- DOS REPRESENTANTES DO GOVERNO 
 

✓ Secretaria da Saúde indicados pelo Secretário da Saúde 
Membro Titular: Reinaldo Moreira Alves Filho  
Membro Suplente: Maria Angela Laurito de Moraes   
 

✓ Fundação de Saúde Pública de São Sebastião  
Membro Titular: Paulo Henrique Ribeiro Santana 
Membro Suplente: Giuliana Zen Petisco Del Porto   
 

✓ Secretaria da Saúde indicados pelo Chefe do Poder Executivo 
Membro Titular: Jacqueline Marinho Santos 
Membro Suplente: Laysa Christina Pires do Nascimento   
 
Membro Titular: Fernanda Carolina Souza Lima Paluri Cunha 
Membro Suplente: Dilmara Oliveira Abreu  
 

II- DOS REPRESENTANTES PRESTADORES DE SERVIÇO DE SAÚDE 
✓ Irmandade Santa Casa Coração de Jesus 

Membro Titular: Sinara Matos da Silva    
Membro Suplente: Décio Moreira Galvão  
 

III- DOS REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DE SAÚDE 
 

✓ SINDSERV – Sindicato dos Servidores Públicos de São Sebastião 
Membro Titular: Claudia Prudente de Siqueira Canhadas 
Membro Suplente: Angélica Garcia dos Santos  
 

✓ SINTRASAÚDE – Sindicato dos Trabalhadores em Estabelecimentos de 
Serviços de Saúde 

Membro Titular: Ivan Campos de Alvarenga 
Membro Suplente: Maria Aparecida Campos Máximo 
 

✓ AMESSI – Associação Médica de São Sebastião e Ilhabela 
Membro Titular: Bruna Pinto Cesar Costa  

https://cespro.com.br/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=9427&cdDiploma=9999#a69
https://cespro.com.br/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=9427&cdDiploma=9999#a4
https://cespro.com.br/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=9427&cdDiploma=9999#a4


Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

Membro Suplente: Sidnei Alves Ferreira 
 

✓ CORPO CLÍNICO DO HOSPITAL DE SÃO SEBASTIÃO 
Membro Titular: Leonel Nulman Szterling  
Membro Suplente: Mirella Gomes de Souza 
 

IV- DOS REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS 
 

✓ Federação das Associações de Bairro Pró Costa Atlântica 
Membro Titular: Viviane Moura Snodgrass 
Membro Suplente: Solange Wolff Fischer  
 

✓ LAR VICENTINO SÃO SEBASTIÃO 
Membro Titular: Danila Carvalho de Santana Caruzzo   
Membro Suplente: Josilene Duarte dos Santos  

✓ SOMAR - Associação Amigos da Praia de Maresias 
Membro Titular: Dirceia Arruda de Oliveira 
Membro Suplente: Eduardo Celso da Cunha  
 

✓ OAB - Ordem dos Advogados do Brasil 
Membro Titular: Aguardando indicação 
Membro Suplente: Alice Braz Rodrigues  
 

✓ SINDIPETRO – Sindicato dos Petroleiros do Litoral Paulista 
Membro Titular: Douglas Alberto Braga 
Membro Suplente: José Marcos de Andrade Medina   
 

✓ POLVO - Centro de Convivência da Terceira Idade 
Membro Titular: Ângela Júlia Recchia Thomaz 
Membro Suplente: Aguardando indicação 
 

✓ UNIBAIRROS - Associação da União dos Bairros da Topolândia, Olaria e 
Itatinga 

Membro Titular: Miguel Borges de Campos Filho  
Membro Suplente: Mônico Santos Silva  
 

✓ PARÓQUIA DE SÃO SEBASTIÃO - Pastoral da Saúde 
Membro Titular: Isilda Aparecida de Rezende Giudice 
Membro Suplente: Luciana da Silva 
 

✓ IDEFESP - Instituto de Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência do 
Estado de São Paulo 

 
                         Membro Titular: Tayná Cruz Souza de Araújo  
                         Membro Suplente: André Luis Oliveira  
Artigo 2º - Os membros acima nomeados foram oficialmente indicados pelas entidades ora 
representadas.  
Artigo 3º - Ficando revogadas as disposições em contrário.  
Artigo 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 24 de 
março de 2021.  
São Sebastião,  10 de junho de 2021. 
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nº 8243/2021 
“Dispõe sobre a alteração na composição do Conselho Municipal de Saúde – COMUS.” 
FELIPE AUGUSTO, Prefeito do Município de São Sebastião, no exercício de suas atribuições legais, em 
especial as que lhe são conferidas pela Lei nº. 2579/2018, 20 de setembro de 2018 e 2669/2019 de 16 
de dezembro de 2019. 
D E C R E T A: 
 Artigo 1º - Fica alterada a composição do Conselho Municipal de Saúde – COMUS – Biênio 2020/2021, 
nomeando-se os representantes abaixo indicados:  

       
I- DOS REPRESENTANTES DO GOVERNO 

✓ Secretaria da Saúde indicados pelo Secretário da Saúde 
Membro Titular: Reinaldo Moreira Alves Filho  
Membro Suplente: Maria Angela Laurito de Moraes   
 

✓ Fundação de Saúde Pública de São Sebastião  
Membro Titular: Paulo Henrique Ribeiro Santana 
Membro Suplente: Giuliana Zen Petisco Del Porto   
 

✓ Secretaria da Saúde indicados pelo Chefe do Poder Executivo 
Membro Titular: Jacqueline Marinho Santos 
Membro Suplente: Laysa Christina Pires do Nascimento   
 
Membro Titular: Fernanda Carolina Souza Lima Paluri Cunha 
Membro Suplente: Dilmara Oliveira Abreu  
 

II- DOS REPRESENTANTES PRESTADORES DE SERVIÇO DE SAÚDE 
✓ Irmandade Santa Casa Coração de Jesus 

Membro Titular: Sinara Matos da Silva    
Membro Suplente: Décio Moreira Galvão  
 

III- DOS REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DE SAÚDE 
 

✓ SINDSERV – Sindicato dos Servidores Públicos de São Sebastião 
Membro Titular: Claudia Prudente de Siqueira Canhadas 
Membro Suplente: Angélica Garcia dos Santos  
 

✓ SINTRASAÚDE – Sindicato dos Trabalhadores em Estabelecimentos de 
Serviços de Saúde 

Membro Titular: Ivan Campos de Alvarenga 
Membro Suplente: Maria Aparecida Campos Máximo 
 

✓ AMESSI – Associação Médica de São Sebastião e Ilhabela 
Membro Titular: Bruna Pinto Cesar Costa  
Membro Suplente: Sidnei Alves Ferreira 
 

✓ CORPO CLÍNICO DO HOSPITAL DE SÃO SEBASTIÃO 
Membro Titular: Leonel Nulman Szterling  
Membro Suplente: Mirella Gomes de Souza 
 

IV- DOS REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS 
✓ Federação das Associações de Bairro Pró Costa Atlântica 

Membro Titular: Viviane Moura Snodgrass 
Membro Suplente: Solange Wolff Fischer  
 

✓ LAR VICENTINO SÃO SEBASTIÃO 
Membro Titular: Danila Carvalho de Santana Caruzzo   
Membro Suplente: Josilene Duarte dos Santos  

✓ SOMAR - Associação Amigos da Praia de Maresias 
Membro Titular: Dirceia Arruda de Oliveira 
Membro Suplente: Eduardo Celso da Cunha  
 

✓ OAB - Ordem dos Advogados do Brasil 
Membro Titular: Ana Claudia Bronzatti 
Membro Suplente: Alice Braz Rodrigues  
 

✓ SINDIPETRO – Sindicato dos Petroleiros do Litoral Paulista 
Membro Titular: Douglas Alberto Braga 
Membro Suplente: José Marcos de Andrade Medina   
 

✓ POLVO - Centro de Convivência da Terceira Idade 
Membro Titular: Ângela Júlia Recchia Thomaz 
Membro Suplente: Aguardando indicação 
 

✓ UNIBAIRROS - Associação da União dos Bairros da Topolândia, Olaria e 
Itatinga 

Membro Titular: Miguel Borges de Campos Filho  
Membro Suplente: Mônico Santos Silva  
 

✓ PARÓQUIA DE SÃO SEBASTIÃO - Pastoral da Saúde 
Membro Titular: Isilda Aparecida de Rezende Giudice 
Membro Suplente: Luciana da Silva 
 

✓ IDEFESP - Instituto de Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência do 
Estado de São Paulo 

 
Membro Titular: Tayná Cruz Souza de Araújo  
Membro Suplente: André Luis Oliveira  
 

Artigo 2º - Os membros acima nomeados foram oficialmente indicados pelas entidades ora 
representadas.  
Artigo 3º - Ficando revogadas as disposições em contrário.  
Artigo 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 20 de maio 
de 2021.  
São Sebastião, 10 de junho de 2021. 
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 

 
 
 

 
 
 
 
D E C R E T O 
Nº 8244/2021 
“Dispõe sobre a alteração na composição do Conselho Municipal de Saúde – COMUS.” 
FELIPE AUGUSTO, Prefeito do Município de São Sebastião, no exercício de suas atribuições legais, em 
especial as que lhe são conferidas pela Lei nº. 2579/2018, 20 de setembro de 2018 e 2669/2019 de 16 
de dezembro de 2019. 
D E C R E T A: 
 Artigo 1º - Fica alterada a composição do Conselho Municipal de Saúde – COMUS – Biênio 2020/2021, 
nomeando-se os representantes abaixo indicados:  

       
I- DOS REPRESENTANTES DO GOVERNO 

 
✓ Secretaria da Saúde indicados pelo Secretário da Saúde 

Membro Titular: Reinaldo Moreira Alves Filho  
Membro Suplente: Maria Angela Laurito de Moraes   
 

✓ Fundação de Saúde Pública de São Sebastião  
Membro Titular: Paulo Henrique Ribeiro Santana 
Membro Suplente: Giuliana Zen Petisco Del Porto   
 

✓ Secretaria da Saúde indicados pelo Chefe do Poder Executivo 
Membro Titular: Jacqueline Marinho Santos 
Membro Suplente: Laysa Christina Pires do Nascimento   
 
Membro Titular: Fernanda Carolina Souza Lima Paluri Cunha 
Membro Suplente: Dilmara Oliveira Abreu  
 

II- DOS REPRESENTANTES PRESTADORES DE SERVIÇO DE SAÚDE 
✓ Irmandade Santa Casa Coração de Jesus 

Membro Titular: Sinara Matos da Silva    
Membro Suplente: Décio Moreira Galvão  
 

III- DOS REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DE SAÚDE 
 

✓ SINDSERV – Sindicato dos Servidores Públicos de São Sebastião 
Membro Titular: Claudia Prudente de Siqueira Canhadas 
Membro Suplente: Angélica Garcia dos Santos  
 

✓ SINTRASAÚDE – Sindicato dos Trabalhadores em Estabelecimentos de 
Serviços de Saúde 

Membro Titular: Ivan Campos de Alvarenga 
Membro Suplente: Maria Aparecida Campos Máximo 
 

✓ AMESSI – Associação Médica de São Sebastião e Ilhabela 
Membro Titular: Bruna Pinto Cesar Costa  



Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

Membro Suplente: Sidnei Alves Ferreira 
 

✓ CORPO CLÍNICO DO HOSPITAL DE SÃO SEBASTIÃO 
Membro Titular: Leonel Nulman Szterling  
Membro Suplente: Mirella Gomes de Souza 
 

IV- DOS REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS 
 

✓ Federação das Associações de Bairro Pró Costa Atlântica 
Membro Titular: Viviane Moura Snodgrass 
Membro Suplente: Solange Wolff Fischer  
 

✓ LAR VICENTINO SÃO SEBASTIÃO 
Membro Titular: Danila Carvalho de Santana Caruzzo   
Membro Suplente: Josilene Duarte dos Santos  

✓ SOMAR - Associação Amigos da Praia de Maresias 
Membro Titular: Dirceia Arruda de Oliveira 
Membro Suplente: Eduardo Celso da Cunha  
 

✓ OAB - Ordem dos Advogados do Brasil 
Membro Titular: Ana Claudia Bronzatti 
Membro Suplente: Alice Braz Rodrigues  
 

✓ SINDIPETRO – Sindicato dos Petroleiros do Litoral Paulista 
Membro Titular: Douglas Alberto Braga 
Membro Suplente: José Marcos de Andrade Medina   
 

✓ POLVO - Centro de Convivência da Terceira Idade 
Membro Titular: João Batista Fernandes Filho 
Membro Suplente: Ângela Júlia Recchia Thomaz 
 

✓ UNIBAIRROS - Associação da União dos Bairros da Topolândia, Olaria e 
Itatinga 

Membro Titular: Miguel Borges de Campos Filho  
Membro Suplente: Mônico Santos Silva  
 

✓ PARÓQUIA DE SÃO SEBASTIÃO - Pastoral da Saúde 
Membro Titular: Isilda Aparecida de Rezende Giudice 
Membro Suplente: Luciana da Silva 
 

✓ IDEFESP - Instituto de Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência do 
Estado de São Paulo 

 
Membro Titular: Tayná Cruz Souza de Araújo  
Membro Suplente: André Luis Oliveira  
 

Artigo 2º - Os membros acima nomeados foram oficialmente indicados pelas entidades ora 
representadas.  
Artigo 3º - Ficando revogadas as disposições em contrário.  
Artigo 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 24 de maio 
de 2021.  
São Sebastião, 10 de junho de 2021. 
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 
 
TERMO DE REVOGAÇÃO 
Processo nº: 60.629/20 
Concorrência Pública nº001/20 
Assunto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 
A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REVITALIZAÇÃO DA AV. GUARDA MOR LOBO VIANA (SP-055) 
E INTERLIGAÇÃO COM A RUA PIAUÍ, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS. 
Tendo em vista que a Agencia de Transporte do Estado de Sao Paulo e a Secretaria de Logistica e 
Transportes do Estado de São Paulo remodelarao com novo projeto o Contorno Sul da Rodovia dos 
Tamoios, sendo esta a via de entrada ao município de São Sebastiao, que acarretara em modificações 
no projeto objeto desta licitação, determino a REVOGAÇÃO do certame, nos termos do artigo 49 da Lei 
Federal nº 8.666/93 e suas alterações. 
São Sebastião, 09 de junho de 2021. 
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito  
Município de São Sebastiao 

 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO Nº.: 026/2021 
PROCESSO Nº: 6186/2021 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VARRIÇÃO, 
CAPINA MANUAL E MECANIZADA (ROÇADA COSTAL), PINTURA DE GUIAS E POSTES POR UM PERÍODO 
DE 12 (DOZE) MESES 
CONSIDERANDO OS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO E AINDA AS IMPUGNAÇÕES AO REFERIDO EDITAL, 
ESTAMOS SUSPENDENDO A SESSÃO INICIALMENTE MARCADA PARA O DIA 10 DE JUNHO DE 2021 ÀS 
9:00 HORAS. A NOVA DATA SERÁ DIVULGADA NA FORMA DA LEI. 
SÃO SEBASTIÃO, 09 DE JUNHO DE 2021. 
GELSON ANICETO DE SOUZA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

 
 
 
 
 

ATO RATIFICATÓRIO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nos termos do parecer jurídico da Secretaria de Assuntos Jurídicos, RATIFICO O ATO DE DISPENSA 
DE LICITAÇÃO, referente ao Processo nº 6704/2021 (DJ nº 005/2021), com fundamento no inciso IV, do 
artigo 24, da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, para contratação de empresa em caráter 
emergencial, para a prestação do serviço público de transporte coletivo de passageiros no território de 
São Sebastião, monitorado por sistema de posicionamento global – GPS, em atendimento a Secretaria 
de Segurança Urbana. 
São Sebastião, 09 de junho de 2021. 
Emerson Elias 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA 

 
 
 
 
 
 
RESOLUÇÃO 
Nº. 01/21 
“Altera dispositivos da Resolução 13/2017, que “Regulamenta a Lei Federal nº 12.527, que regula o 
acesso a informações, no âmbito do Poder Legislativo Municipal, e dá providências correlatas”. 
FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO, Estado de São Paulo, APROVOU E 
EU PROMULGO a seguinte RESOLUÇÃO: 
ARTIGO 1º - Altera o § 1º, do artigo 7º da Resolução 13/2017, que passa a vigorar com a seguinte redação: 
“Artigo 7º - omissis... 
§ 1º - Na impossibilidade de conceder o acesso imediato, o Serviço de Informação ao Cidadão – SIC, em 
prazo não superior a 20 (vinte) dias, deverá: 

I- omissis... 
II- omissis... 
III- omissis... 

§ 2º - omissis… 
§ 3º - omissis… 
§ 4º - omissis… 
§ 5º - omissis… 
§ 6º - omissis… 
ARTIGO 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
São Sebastião, 10 de junho de 2021. 
JOSÉ REIS DE JESUS SILVA 
PRESIDENTE 
(Projeto de Resolução nº. 02/21- aut. ver. José Reis de Jesus Silva) 
-Certifico ter publicado e afixado em local de costume na data acima mencionada- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05 
CONCURSO PÚBLICO 01/2020 
O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso de suas 
atribuições, considerando o Concurso Público aberto pelo EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 
01/2020, de 21 de FEVEREIRO DE 2020, bem como os editais de Classificação Final e Homologação, 
de 25 de MAIO de 2021, publicados no site da Fundação de Saúde Pública de São Sebastião e RBO 
Serviços Públicos e Projetos Municipais; 
RESOLVE: 
1º - Convocar o(s) candidato(s) aprovado(s) para o(s) emprego(s) público(s), a ser(em) lotado(s) na 
Fundação de Saúde Pública de São Sebastião, município de São Sebastião, conforme relação a seguir: 
_____________________________________________________________________________ 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (REGIÃO COSTA SUL) 
Classificação/Inscrição/Candidato 
10º - 15380 - FELIPE TEIXEIRA SANTOS  
11º - 11663 - MICHELE DOS SANTOS DE CARVALHO 
12º - 16251 - ANDREINA DOS SANTOS ABREU 
____________________________________________________________________________ 
2º - O(s) candidato(s) convocado(s) neste ato deverá(ão) comparecer no endereço: Avenida Doutor 
Altino Arantes, 284 - Centro, São Sebastião/SP, no dia 14 (segunda-feira) de junho de 2021, das 09:00 
às 16:00, impreterivelmente, para a entrega dos seguintes documentos:  
Cópia autenticada: 
a) Carteira de Identidade – RG   
b) Diploma Universitário e certificado de especialização da área que concorre ou Certificado de 
conclusão escolar (em conformidade com os critérios exigidos no Edital de abertura para cada cargo) 
c) Carteira de Identidade Profissional  
Original: 
d) Carteira de Trabalho e Previdência Social  
Cópia simples: 
e) CPF  
f) PIS/PASEP  
g) Certificado de Reservista (obrigatório para o sexo masculino)  
h) Titulo de eleitor e comprovante da última eleição ou certidão de quitação  
i) Certidão de casamento  
j) Cartão de vacina do candidato  
k) Certidão de nascimento dos filhos com idade até 14 (catorze) anos  
l) CPF dos dependentes legais (filhos, cônjuge, pais, outros) 
m) Cartão de vacina dos filhos com idade até 14 (catorze) anos 
n) Comprovante da anuidade de 2021, do conselho de classe (CREMESP, COREN, CROSP etc...) 
o) Comprovante de residência (conta telefone, extrato de cartão crédito ou bancário do mês vigente, 
contendo a data de emissão do correio do mês atual ou anterior)  
p) Currículo atualizado  
q) 2 (duas) fotos 3x4 coloridas e atual  
r) Antecedentes criminais emitido pela internet ou agências do PoupaTempo  
s) Certidão de distribuição de processos Cíveis, emitido pelo Poder Judiciário. Caso apresente protocolo 
do pedido da certidão, apresentar juntamente a declaração da página a seguir. 
3º - Em caso de não comparecimento por motivos de força maior, a entrega dos documentos poderá ser 
feita, na mesma data, local e horário, por procurador, munido de instrumento de procuração particular 
com firma reconhecida com poderes específicos para o presente ato.  
4º – O não comparecimento do candidato ou procurador devidamente habilitado no local, período e 
horário indicados, será considerado desistência do concurso, legitimando a convocação de outro 
candidato observada a ordem de classificação.  
5º - Apenas realizará os exames admissionais o candidato que estiver de posse do Encaminhamento 
para Realização de Exame Médico, que será fornecido no ato da entrega da documentação.  



Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

6º - A Fundação de Saúde Pública de São Sebastião – FSPSS esclarece que o candidato que não 
atender a presente convocação, dentro dos prazos determinados será automaticamente ELIMINADO do 
concurso. 
7º - Os casos omissos e situações fortuitas ou de força maior serão orientados e resolvidos pelo Setor 
Jurídico da Fundação de Saúde Pública de São Sebastião – FSPSS.  
São Sebastião, 10 de junho de 2021. 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
Diretor Presidente 
Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
TERMO DE EXISTÊNCIA OU AUSÊNCIA DE ANTECEDENTES E PENALIDADES 
IDENTIFICAÇÃO 
Nome:______________________________________________________________________________
Documento de Identidade: ______________________________________________________________ 
Cargo:_________________________   Inscrição Concurso nº: __________  Classificação: _____ ° lugar  
O (A) candidato (a) acima identificado (a): 
(    ) D E C L A R A, para todos os efeitos legais, não haver sofrido, no exercício profissional ou de 
qualquer função pública, penalidade disciplinar de advertência, multa, suspensão ou demissão, aplicada 
por qualquer órgão público ou entidade da esfera federal, estadual, distrital ou municipal. 
(     ) D E C L A R A, para todos os efeitos legais, que AINDA RESPONDE... 
(     ) D E C L A R A, para todos os efeitos legais, que JÁ RESPONDEU... 
... a processo no exercício profissional ou de qualquer função pública, conforme discriminado a seguir: 
Processo:  (     ) Administrativo (     ) Disciplinar 
Esfera:   (     ) Federal (     ) Estadual (     ) Distrital (     ) Municipal 
Penalidade:__________________________________________________________________________ 
Andamento:__________________________________________________________________________ 
(   ) DECLARA não ter sido condenado (a) em processo civil em qualquer Estado da Federação na qual 
teria como parte lesada a ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA. 
(  ) DECLARA ter sido condenado (a) em processo cível, com sentença transitada em julgado em 
___/_____/_____, no Tribunal de Justiça do Estado _______________________________, no qual teria 
como parte lesada a ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, com seguinte teor (podendo ser 
resumido):___________________________________________________________________________ 
(     ) DECLARA não ter sido condenado (a) em processo criminal em qualquer Estado da Federação. 
(  ) DECLARA ter sido condenado (a) em processo criminal, com sentença transitada em julgado em 
___/_____/_____, no Tribunal de Justiça do Estado _______________________________, com 
seguinte teor (podendo ser 
resumido):________________________________________________________________________. 
(  ) DECLARA ter sido condenado (a) em processo penal com sentença transitada em ___/_____/_____, 
no Tribunal de Justiça do Estado_______________________________, relativo a CRIMES CONTRA A 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, com seguinte teor (podendo ser 
resumido):___________________________________________________________________________ 
D E C L A R A entregar neste ato a ficha de antecedentes criminais exigida no edital de chamamento 
bem como ter ciência de que deverá entregar certidão de distribuição cível no prazo de 10 (dez) dias, 
como forma de cumprimento das normas editalícias. 
D E C L A R A, ainda, ter ciência de que a falta de veracidade das informações ora prestadas poderá 
acarretar na eliminação do concurso, sem prejuízo da responsabilidade penal pela prática do delito de 
falsidade ideológica, previsto no Código Penal Brasileiro. 
São Sebastião, _____/_____/______. 
______________________________________________ (assinatura do candidato) 
Testemunhas: 
_______________________________________ Assinatura e Matrícula do Servidor Público 
_______________________________________ Assinatura e Matrícula do Servidor Público 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RETIFICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Nº 717.346/2020 – Pregão Eletrônico Nº 069/2020 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 
Considerando que, após a homologação feita no dia 22/02/2021 a licitante a licitante INOVAMED COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA solicitou cancelamento do item 178, este foi arrematado à licitante PRATI, DONADUZZI & CIA 
LTDA, conforme o histórico anexo ao processo; 
Considera-se ainda que a empresa SOMA / SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. solicitou desclassificação para os 
lotes 29, 42, e 128 devido à validade da proposta, passando o lote 42 para a empresa CRISTÁLIA PRODUTOS 
QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA, o lote 128 para a licitante TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, e o 
lote 29 restou fracassado, conforme o histórico anexo ao processo; 
Por fim a licitante MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E SUPRIMENTOS LTDA solicitou 
cancelamento dos itens 278 e 422, o lote 278 passou para a empresa DANIEL FERRARI ABRANTES DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS ME, e o lote 422 passou para a empresa CECHETTI & CADINI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EPP, conforme o histórico anexo ao processo; 
Seguem baixo os novos valores adjudicados a estas licitantes. 
 

PRATI,DONADUZZI & CIA  LTDA R$ 2.715.675,00 Dois milhões, setecentos e 
quinze mil seiscentos e setenta 
e cinco reais 

SOMA/SP PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA 

R$ 1.817.100,00 Um milhão, oitocentos e 
dezessete mil e cem reais 

CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS 
FARMACÊUTICOS LTDA. 

R$ 3.687.855,00 Três milhões, seiscentos e 
oitenta e sete mil oitocentos e 
cinquenta e cinco reais 

INOVAMED COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

R$ 386.872,50 Trezentos e oitenta e seis mil 
oitocentos e setenta e dois 
reais e cinquenta centavos 

MERCANTIL BARRETO 
COMERCIAL DE PRODUTOS 
HOSPITALARES E SUPRIMENTOS 
LTDA 

R$ 1.919.587,50 Um milhão, novecentos e 
dezenove mil quinhentos e 
oitenta e sete reais e cinquenta 
centavos 

DANIEL FERRARI ABRANTES 
DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS ME 

R$ 1.215.480,00 Um milhão, duzentos e quinze 
mil quatrocentos e oitenta 
reais 

TERRA SUL COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

R$ 229.500,00 Duzentos e vinte e nove mil e 
quinhentos reais  

CECHETTI & CADINI COMERCIO E 
DISTRIBUID DE MEDICAM 

R$ 127.500,00 Cento e vinte e sete mil e 
quinhentos reais 

26/04/2021 
PAULA SALLES RODRIGUES 
PREGOEIRA 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
Acolhendo o julgamento procedido pelo Pregoeiro, HOMOLOGO e ADJUDICO, nos termos do Inciso VI do Artigo 43, 
da Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alterações contidas na Lei Federal nº 8.883/94, esse 
procedimento licitatório às empresas 

PRATI,DONADUZZI & CIA  LTDA R$ 2.715.675,00 Dois milhões, setecentos e 
quinze mil seiscentos e setenta 
e cinco reais 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA 

R$ 1.817.100,00 Um milhão, oitocentos e 
dezessete mil e cem reais 

CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS 
FARMACÊUTICOS LTDA. 

R$ 3.687.855,00 Três milhões, seiscentos e 
oitenta e sete mil oitocentos e 
cinquenta e cinco reais 

INOVAMED COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

R$ 386.872,50 Trezentos e oitenta e seis mil 
oitocentos e setenta e dois 
reais e cinquenta centavos 

MERCANTIL BARRETO COMERCIAL DE 
PRODUTOS HOSPITALARES E 
SUPRIMENTOS LTDA 

R$ 1.919.587,50 Um milhão, novecentos e 
dezenove mil quinhentos e 
oitenta e sete reais e cinquenta 
centavos 

DANIEL FERRARI ABRANTES 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
ME 

R$ 1.215.480,00 Um milhão, duzentos e quinze 
mil quatrocentos e oitenta reais 

TERRA SUL COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

R$ 229.500,00 Duzentos e vinte e nove mil e 
quinhentos reais  

CECHETTI & CADINI COMERCIO E 
DISTRIBUID DE MEDICAM 

R$ 127.500,00 Cento e vinte e sete mil e 
quinhentos reais 

26/04/2021 
REINALDO ALVES MOREIRA FILHO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO - SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA 
Notificação Penalidade: – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE POR INFRAÇÃO DE TRÂNSIT
O – Considerando a Lei 9.503, que instituiu o Código de Trânsito e, Considerando a Resolução CONTRA
N 619/2016;  
O Departamento de Tráfego no uso de suas atribuições torna público, a listagem de notificações de autos
 de infrações  
de trânsito que foram postadas junto aos Correios, notificando os proprietários dos veículos que, caso qu
eiram,  
terão o indicado abaixo, para interporem recurso e/ou efetuarem o pagamento com desconto. 
EXPEDIÇÃO DE 06/06/2021 A 08/06/2021 

 

PLACA 
NÚMERO 
DO AUTO 

DATA DA 
INFRAÇÃO 

PRAZO ENQUADRAMENTO  Valor  

AAA2455 Q430038016 18/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

ABI3H27 Q430040008 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

AFQ2C17 V430033427 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

AFR8J75 A430601749 20/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

ALF3599 A430605755 25/12/2020 02/08/2021 55250 130,16 

ALJ1857 Q430048017 25/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

AOO3813 V430033422 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

AOO3813 Q430044031 22/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

APH0274 V430033150 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

APM9470 A430605846 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

APS2705 A430602972 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

ARF9856 A430602969 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

ARO9693 Q430040056 25/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

ARP2684 Q430040019 19/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 



Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

ARW0D02 V430033595 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ARX6155 V430033445 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ATV2118 A430605744 19/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

AUJ2446 Q430048013 21/12/2020 02/08/2021 65300 195,23 

AVM3136 Q430040009 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

AVS0448 A430606068 24/12/2020 02/08/2021 76251 293,47 

AVZ9117 V430033303 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

AYI4129 A430605758 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

AZF9964 A430599619 18/12/2020 02/08/2021 59080 1467,35 

AZI5G20 V430033144 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

AZX3228 Q430038010 18/12/2020 02/08/2021 76252 293,47 

BAD1636 Q430050004 24/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

BAE0817 Q430040047 22/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

BAF4E87 V430033657 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

BBB2317 V430033271 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

BEL5F38 A430602345 17/12/2020 02/08/2021 76252 293,47 

BFH3080 V430033260 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

BHA7822 Q430038008 18/12/2020 02/08/2021 55417 195,23 

BIL5292 V430033700 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

BKR4435 Q430044008 21/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

BLE3584 Q430038015 18/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

BNG9492 V430033578 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

BOI9720 Q430040030 19/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

BOU1771 V430033250 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

BOU8095 V430033333 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

BPQ1H19 A430606240 20/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

BQJ1227 V430033114 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

BQN3030 Q430044022 21/12/2020 02/08/2021 51852 195,23 

BQN3030 Q430048004 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

BQO9665 A430602348 18/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

BRI5927 Q430048019 25/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

BRQ2683 V430033331 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

BSX6F89 V430033631 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

BSX6F89 V430033386 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

BSX6F89 V430033182 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

BSX6F89 V430033170 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

BSX6F89 V430033532 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

BSZ1320 A430605033 26/12/2020 02/08/2021 65640 293,47 

BTZ3013 V430033373 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

BUU2342 Q430040017 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

BWF4939 A430602350 17/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

BWF8775 V430033577 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

BWV3140 V430033485 24/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

BXZ2A16 V430033371 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

BXZ5J18 Q430036035 21/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

BZC8280 V430033584 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CAE7729 V430033626 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CAT2893 V430033185 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CCA8097 A430605233 24/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

CCW9352 A430598718 25/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

CCY2365 V430033412 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CDN4307 Q430036063 22/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

CDV8342 V430033346 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CDZ2340 V430033360 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CEL8021 A430602356 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

CEV1663 V430033384 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CEX3988 Q430040043 22/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

CFQ5009 Q430048005 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

CFQ5009 Q430048006 18/12/2020 02/08/2021 51930 293,47 

CGM6714 V430033375 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CGT1511 V430033267 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CHF0213 Q430040012 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

CHF0213 A430584912 20/12/2020 02/08/2021 65300 195,23 

CHQ3C32 V430033621 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 



Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

CHV9811 Q430040020 19/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

CID7520 V430033236 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CIW3224 Q430036054 22/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

CIY0156 A430603343 19/12/2020 02/08/2021 65300 195,23 

CIY0156 A430603342 19/12/2020 02/08/2021 55250 130,16 

CIY0156 A430584911 20/12/2020 02/08/2021 65300 195,23 

CIY5504 V430033491 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CJV6502 V430033217 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CJZ9019 Q430040003 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

CKH4G04 A430605232 24/12/2020 02/08/2021 58196 880,41 

CKI5566 A430602357 21/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

CKN5E79 Q430044028 22/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

CLG2669 V430033148 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CLQ2C30 V430033662 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CLQ7145 V430033218 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CLV0553 V430033367 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CMC9670 Q430048003 18/12/2020 02/08/2021 72340 130,16 

CMD6270 A430605842 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

CMJ9266 A430602555 20/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

CMU7347 V430033191 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CMW9793 A430605750 19/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

CNA1340 Q430044018 21/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

CNS4830 V430033421 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

COC7918 Q430036021 21/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

COJ2634 V430033658 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

COP7737 V430033594 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CPG3958 V430033201 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CPW3306 V430033257 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CPZ2466 Q430036064 22/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

CQE4540 V430033304 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CQU3636 V430033315 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CRE6J03 V430033693 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CRE6J03 V430033663 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CRF6629 V430033452 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CRV9845 V430033588 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CRV9845 V430033596 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CSJ4997 V430033175 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CTK0715 A430601278 22/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

CTK4910 V430033145 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CTO4878 Q430040029 19/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

CTU2586 V430033288 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CUC2A59 V430033669 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CUC2A59 V430033706 26/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

CUE8146 V430033462 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CUF5G57 A430605722 19/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

CUF7131 V430033376 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CWB2217 V430033249 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CWU0049 A430592957 19/12/2020 02/08/2021 57380 293,47 

CXH7H94 V430033580 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CXP4043 A430598734 18/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

CYC6533 V430033444 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CYG1880 V430033119 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CYL0156 A430603403 19/12/2020 02/08/2021 65300 195,23 

CYQ0415 Q430048023 25/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

CYQ0887 V430033229 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CYQ0887 V430033220 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CYQ0887 V430033187 19/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

CYQ0887 V430033262 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CYQ0887 V430033682 26/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

CYZ9693 V430033708 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CZL6802 V430033600 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CZM4343 V430033433 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

CZU7E28 V430033113 18/12/2020 02/08/2021 60503 293,47 

DBZ5906 V430033358 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 



Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

DCA5576 V430033209 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DCE7674 V430033513 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DCF8616 V430033405 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DCM4284 V430033178 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DCM4284 V430033181 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DCM8683 A430601746 20/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

DCZ1119 V430033259 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DCZ1D01 V430033112 18/12/2020 02/08/2021 60503 293,47 

DDB8262 A430601466 18/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

DDH6I44 V430033281 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DDH7026 Q430048008 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

DDH7343 V430033579 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DDH8120 V430033494 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DDH8433 V430033487 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DDH9763 V430033278 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DDL2855 V430033526 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DDZ2058 Q430048025 25/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

DEE8417 V430033161 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DEL3858 V430033387 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DEL5384 V430033240 19/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

DEL5384 V430033238 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DEL5384 V430033248 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DES5419 Q430044009 21/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

DEV9786 A430605365 23/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

DFD6996 V430033478 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DFK9656 V430033459 23/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

DFQ6390 V430033623 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DFQ9449 V430033314 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DFQ9H58 V430033606 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DFT6506 V430033465 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DGN2676 Q430044024 21/12/2020 02/08/2021 58512 130,16 

DGN9104 V430033694 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DGY4808 V430033298 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DHA9066 A430604491 21/12/2020 02/08/2021 70481 293,47 

DHA9066 A430604492 21/12/2020 02/08/2021 57970 2934,7 

DHE3068 A430599613 18/12/2020 02/08/2021 76332 293,47 

DHF5A52 V430033233 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DHH1885 A430602964 26/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

DHV5399 Q430040010 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

DHY9J23 V430033461 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DIA5324 V430033554 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DIB0700 V430033129 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DIB9779 Q430036041 21/12/2020 02/08/2021 55090 130,16 

DIG5D02 V430033428 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DIG5D02 V430033640 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DIH3110 V430033435 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DIK9553 V430033676 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DIN0986 V430033189 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DJE5J47 A430602247 17/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

DJE5J47 A430602244 17/12/2020 02/08/2021 51852 195,23 

DJE5J47 A430594355 17/12/2020 02/08/2021 68661 293,47 

DJH2J07 V430033442 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DJS8963 V430033231 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DJX0067 V430033450 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DKF4475 Q430036066 22/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

DKI0709 A430606107 26/12/2020 02/08/2021 57461 130,16 

DKR0911 Q430040031 22/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

DKX7346 V430033329 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DKX7346 V430033152 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DKY2918 Q430046002 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

DKZ3284 Q430050008 24/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

DKZ4886 Q430044016 21/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

DLA3612 V430033409 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DLG6903 A430602351 17/12/2020 02/08/2021 72340 130,16 



Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

DMD8830 V430033212 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DMD9H40 V430033507 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DMF7439 Q430050001 24/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

DMF8102 V430033508 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DMI7797 A430602970 26/12/2020 02/08/2021 76251 293,47 

DMO9613 Q430044033 25/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

DMP0J44 V430033328 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DMV7748 V430033296 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DMV7748 V430033291 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DMW1755 A430602575 19/12/2020 02/08/2021 54522 195,23 

DMZ5546 A430605370 26/12/2020 02/08/2021 51852 195,23 

DND8284 A430594356 19/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

DNK0263 Q430046001 18/12/2020 02/08/2021 54523 195,23 

DNO2559 V430033674 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DNQ5539 V430033137 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DNS0463 A430605759 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

DNU1613 V430033268 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DNU9967 A430601747 20/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

DNV4B94 V430033616 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DNW5000 A430602347 18/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

DOC1390 V430033305 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DOD2206 Q430036053 22/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

DOL7J01 V430033115 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DOL7J01 V430033263 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DOM7F45 V430033419 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DPB0094 A430606238 19/12/2020 02/08/2021 68231 195,23 

DPT3H06 V430033295 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DPT3H06 V430033125 18/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

DPT3H06 V430033575 25/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

DPU7459 V430033321 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DQG7385 V430033447 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DQP9194 A430605359 17/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

DQQ5807 Q430040006 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

DQZ3A59 V430033697 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DRI3C84 V430033496 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DRL0478 Q430036080 26/12/2020 02/08/2021 55090 130,16 

DRL3A89 Q430040042 22/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

DRN8B88 Q430038033 26/12/2020 02/08/2021 53800 130,16 

DRR4799 V430033666 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DSJ9G64 A430598719 25/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

DSU4512 Q430044005 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

DSV1979 Q430038035 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

DSX5208 V430033143 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DTC4970 Q430036047 21/12/2020 02/08/2021 54526 195,23 

DUO6661 Q430040014 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

DVB8G59 A430607621 23/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

DVC9373 V430033553 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DVC9373 V430033603 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DVM0346 V430033475 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DVM0346 V430033521 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DVN2594 Q430040037 22/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

DWA3263 V430033226 19/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

DWA3392 V430033266 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DWA3423 V430033541 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DWA8953 Q430048022 25/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

DWC1D25 V430033499 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DWH2141 V430033486 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DWH2141 V430033448 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DWI1453 Q430050007 24/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

DWM1288 A430602971 26/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

DXE4603 V430033466 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DXG4D14 Q430038024 21/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

DYB1080 V430033327 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DYE3269 Q430038025 21/12/2020 02/08/2021 57380 293,47 



Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

DYE8183 V430033437 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DYH1343 Q430048024 25/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

DYR2760 V430033188 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DZE6D18 Q430038027 25/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

DZI6665 Q430040034 22/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

DZI6665 Q430040035 22/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

DZM5G09 V430033515 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

DZW2936 Q430038029 25/12/2020 02/08/2021 53800 130,16 

EAN1863 V430033309 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EAN3978 A430602961 24/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

EAN7180 V430033252 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EAN7180 V430033591 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EAN7180 V430033599 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EAO4421 Q430040048 22/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

EAO9368 V430033567 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EAO9368 V430033602 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EAT0876 V430033275 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EAU3223 Q430048018 25/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

EAX6660 V430033351 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EAY0350 V430033128 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EBA7181 Q430040018 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

EBC0162 V430033587 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EBC0162 V430033431 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EBG7794 V430033484 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EBG7794 V430033690 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EBG7794 V430033134 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EBG7794 V430033645 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EBG7794 V430033395 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EBG7794 V430033364 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EBG7794 V430033517 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EBI1J31 Q430040058 25/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

EBP3694 V430033279 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EBQ2865 A430603266 26/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

EBT0057 Q430050003 24/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

EBV2932 V430033566 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EBV6072 A430606104 22/12/2020 02/08/2021 54600 130,16 

ECG6978 V430033167 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EDB8G82 A430605362 23/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

EDC5122 V430033094 17/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EDC5122 V430033071 17/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EDR9J97 V430033282 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EDU5795 V430033214 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EEA7E44 A430599952 24/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

EEE9521 V430033324 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EEG8538 Q430038028 25/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

EEK4635 A430599615 18/12/2020 02/08/2021 76332 293,47 

EEM9I58 V430033464 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EEM9I58 V430033467 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EEO9A14 V430033561 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EEU0388 Q430044019 21/12/2020 02/08/2021 60501 293,47 

EEX9460 V430033592 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EFB5447 Q430040025 19/12/2020 02/08/2021 51852 195,23 

EFB5905 A430602343 18/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

EFC5181 V430033610 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EFN3358 V430033524 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EFN5955 V430033365 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EFU2547 A430606063 23/12/2020 02/08/2021 54522 195,23 

EFV8822 V430033686 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EGA6E18 A430602445 18/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

EGJ2929 V430033643 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EGP2807 V430033311 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EGP3928 V430033543 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EGP3928 V430033622 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EGT2G14 V430033151 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 



Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

EHI9758 V430033091 17/12/2020 02/08/2021 74710 880,41 

EHL1814 V430033235 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EIK3124 A430601004 18/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

EIL4450 V430033571 25/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

EIL4450 V430033565 25/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

EIN8B10 V430033638 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EIU5028 A430602557 20/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

EIU5494 A430605024 23/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

EJL1888 V430033425 23/12/2020 02/08/2021 60503 293,47 

EJV5A82 V430033647 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EJW2626 V430033206 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EJY0361 A430606065 24/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

EJZ9901 Q430042004 22/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

EKH1326 V430033563 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EKH5774 Q430040021 19/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

EKR8086 A430592959 23/12/2020 02/08/2021 76252 293,47 

EKR8750 A430605465 22/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

EKR8750 A430605464 22/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

EKR8854 Q430038007 18/12/2020 02/08/2021 55417 195,23 

EKW1572 A430605066 17/12/2020 02/08/2021 51930 293,47 

ELJ1695 A430605763 26/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

ELR2825 V430033618 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ELX5459 Q430040046 22/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

ELX8616 V430033709 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ELY5251 A430605724 25/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

ELY7032 A430599951 24/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

EMC7509 A430605467 22/12/2020 02/08/2021 57380 293,47 

EMJ4744 A430605757 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

EML1E21 A430605754 25/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

EML7818 A430605742 19/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

EMU2091 V430033679 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EMU2091 V430033505 24/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

EMX2968 Q430036033 21/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

ENH8B96 V430033253 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ENJ0081 Q430040016 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

ENL5259 V430033576 25/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

ENL7650 Q430040044 22/12/2020 02/08/2021 59670 1467,35 

ENP0763 V430033338 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ENR0547 V430033604 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EOO6F49 Q430036034 21/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

EOR6H09 V430033299 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EPC3633 A430605847 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

EPC8F90 V430033157 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EPD0602 V430033556 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EPD0602 V430033197 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EPD0636 Q430036040 21/12/2020 02/08/2021 51852 195,23 

EPD1602 V430033413 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EPD1602 V430033352 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EPD1806 V430033223 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EPD2160 V430033537 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EPD2364 V430033699 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EPD2425 A430603287 20/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

EPD2425 A430603288 20/12/2020 02/08/2021 55250 130,16 

EPD2425 V430033711 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EPD2478 V430033165 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EPD2478 V430033158 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EPD2580 Q430036037 21/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

EPF5456 A430605466 22/12/2020 02/08/2021 51852 195,23 

EPL0B60 V430033407 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EPL6679 V430033518 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EPU8364 V430033509 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EPY5G63 Q430040013 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

EQC6D25 V430033630 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EQK2B83 V430033495 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 



Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

EQK9045 Q430040057 25/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

EQL9213 V430033399 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EQM8764 A430602574 19/12/2020 02/08/2021 54600 130,16 

EQN7785 A430602579 19/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

EQU4840 V430033179 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EQU4840 V430033420 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EQX4266 A430605760 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

EQY7638 Q430040039 22/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

ERB9287 V430033519 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ERE3610 V430033434 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ERE3809 V430033284 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ERE3H57 Q430036020 21/12/2020 02/08/2021 55090 130,16 

ERE4174 A430605022 23/12/2020 02/08/2021 60412 195,23 

ERE4555 V430033451 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ERE4808 Q430048011 21/12/2020 02/08/2021 72340 130,16 

ERE4914 V430033300 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ERF6630 V430033685 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ERG5A46 V430033211 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ERG8727 A430602354 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

ERG8727 A430602355 18/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

ERG8835 V430033585 25/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

ERG8835 V430033598 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ERJ7I03 V430033463 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ERQ5471 V430033480 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ESC1016 V430033547 24/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

ESC1016 V430033627 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ESC2F15 V430033597 25/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

ESM7556 V430033110 17/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EST1329 V430033522 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EST5129 Q430036068 22/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

ESY0357 Q430040011 18/12/2020 02/08/2021 52070 88,38 

ETH2256 V430033614 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ETI0761 A430605753 25/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

ETI6921 V430033628 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ETL9548 A430605231 20/12/2020 02/08/2021 55413 195,23 

ETM3496 V430033228 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ETM3496 V430033135 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ETU9267 A430606061 23/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

ETW0748 V430033382 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EUG2149 V430033527 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EUG2A24 A430602580 19/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

EUH2860 Q430042005 22/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

EUH4315 A430602578 19/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

EUH5H09 V430033443 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EUH7938 V430033392 21/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

EUO8178 Q430036031 21/12/2020 02/08/2021 55413 195,23 

EUQ8C47 A430605027 23/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

EUS6939 V430033436 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EUU5848 A430592926 23/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

EUV2177 V430033535 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EVD9454 V430033528 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EVG6607 V430033655 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EVN3178 Q430038009 18/12/2020 02/08/2021 55417 195,23 

EVN3194 A430598726 18/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

EVN3194 Q430044025 22/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

EVN3756 A430605021 23/12/2020 02/08/2021 76332 293,47 

EVN4269 Q430036026 21/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

EVN4596 V430033430 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EVN4948 V430033368 20/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

EVN4D63 V430033417 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EVN9273 Q430036050 22/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

EVP5806 Q430040055 25/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

EVU2053 Q430040007 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

EVX9D80 V430033347 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 



Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

EVZ7660 A430601472 21/12/2020 02/08/2021 61220 293,47 

EWQ9800 A430602571 19/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

EWR3470 V430033637 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EWT5777 V430033664 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EWT7965 V430033501 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EWW3846 Q430038012 18/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

EWX9828 A430599620 18/12/2020 02/08/2021 59080 1467,35 

EXU8506 Q430036055 22/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

EXV4310 Q430036057 22/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

EXV4310 Q430036059 22/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

EXX9196 A430605765 25/12/2020 02/08/2021 55090 130,16 

EYA1156 V430033348 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EYC3I89 V430033164 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EYE2770 V430033589 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EYJ9176 V430033564 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EYQ9655 V430033174 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EYR6539 A430605029 26/12/2020 02/08/2021 60412 195,23 

EYT2244 Q430038023 21/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

EYV8983 V430033123 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EYX8460 V430033370 22/12/2020 02/08/2021 60503 293,47 

EZA3426 V430033169 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EZD5738 V430033342 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EZD6394 Q430044011 21/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

EZE8988 V430033325 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EZJ2995 V430033136 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

EZK0C64 A430606105 25/12/2020 02/08/2021 57461 130,16 

EZS6763 A430605025 23/12/2020 02/08/2021 51852 195,23 

EZV3747 V430033612 25/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

EZX6H49 V430033198 19/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

EZY0419 V430033272 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FAG0019 V430033306 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FAJ1267 V430033186 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FAK1C98 A430605461 22/12/2020 02/08/2021 76252 293,47 

FAM5510 Q430040051 25/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

FAN2C96 V430033701 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FAR5271 Q430044032 22/12/2020 02/08/2021 60412 195,23 

FAR6716 V430033246 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FAS9391 Q430038019 18/12/2020 02/08/2021 58512 130,16 

FAU2457 A430605746 19/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

FAU9319 V430033349 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FAV6278 V430033379 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FAZ4663 V430033400 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FBC3G34 Q430036045 21/12/2020 02/08/2021 55090 130,16 

FBD7C54 A430605463 22/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

FBI1E63 V430033270 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FBI1E63 V430033194 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FBL6577 Q430036046 21/12/2020 02/08/2021 55090 130,16 

FBS2592 Q430036027 21/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

FBT1190 Q430048029 26/12/2020 02/08/2021 59670 1467,35 

FBT4522 V430033503 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FBV9611 Q430046004 18/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

FBX0302 A430605031 26/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

FBY4609 V430033620 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FBY8616 V430033290 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FCA6932 A430592924 23/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

FCD3209 V430033687 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FCM6336 V430033117 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FCN8460 V430033159 18/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

FCQ5509 V430033343 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FCR7649 Q430040004 18/12/2020 02/08/2021 52070 88,38 

FCV0H50 V430033506 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FDC0B35 A430605728 25/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

FDF8696 Q430036052 22/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

FDH3B51 V430033332 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 



Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

FDR6417 V430033310 20/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

FDX5441 V430033601 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FDX5441 V430033469 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FEB8060 V430033424 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FEB8060 V430033377 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FEC1098 Q430046008 21/12/2020 02/08/2021 60501 293,47 

FED4427 Q430040049 22/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

FED8111 A430605843 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

FEF2690 V430033659 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FEP5051 Q430036024 21/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

FEQ6242 V430033359 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FER5A43 V430033273 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FER5A43 V430033277 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FEU2991 V430033261 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FEY0969 V430033642 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FEY8644 V430033222 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FFC1705 A430606109 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

FFC4517 A430605368 26/12/2020 02/08/2021 51852 195,23 

FFG6781 A430602941 18/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

FFH1916 Q430040050 21/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

FFO7E48 V430033586 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FFP8483 V430033410 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FFU3631 V430033141 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FFW3206 Q430048016 25/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

FGE1400 V430033629 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FGF1191 V430033205 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FGG3147 A430605234 24/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

FGX7C99 Q430046003 18/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

FHA0775 Q430038020 18/12/2020 02/08/2021 58512 130,16 

FHE0E19 V430033653 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FHE1187 V430033388 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FHE1187 V430033474 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FHE1187 V430033203 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FHG9598 V430033208 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FHJ5276 A430601752 20/12/2020 02/08/2021 55250 130,16 

FHU5958 A430589436 26/12/2020 02/08/2021 51930 293,47 

FHU6254 Q430040052 25/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

FHU6254 Q430040053 25/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

FIC2914 Q430036071 26/12/2020 02/08/2021 55090 130,16 

FIJ2C79 V430033308 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FIL7055 Q430038030 26/12/2020 02/08/2021 76252 293,47 

FIR9380 V430033237 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FIS2176 V430033650 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FIX8457 A430606103 22/12/2020 02/08/2021 76252 293,47 

FIY0E90 V430033605 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FJD5502 Q430040022 19/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

FJH5F69 V430033406 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FJJ1776 V430033082 17/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FJR4659 V430033244 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FJS5267 V430033671 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FJT5159 Q430036029 21/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

FJU3890 A430601753 20/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

FJW6293 V430033454 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FKA5627 V430033146 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FKD7164 V430033632 26/12/2020 02/08/2021 60503 293,47 

FKE0195 A430605766 25/12/2020 02/08/2021 55090 130,16 

FKI7177 Q430036048 21/12/2020 02/08/2021 51852 195,23 

FKI9385 A430605360 23/12/2020 02/08/2021 76332 293,47 

FKL5955 V430033429 23/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

FKP4080 A430602962 26/12/2020 02/08/2021 54600 130,16 

FKW6614 Q430036061 22/12/2020 02/08/2021 55413 195,23 

FLA0731 V430033572 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FLD8910 Q430048021 25/12/2020 02/08/2021 51852 195,23 

FLH5815 Q430036028 21/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 



Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

FLH5H43 V430033202 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FLH6E90 Q430044012 21/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

FLI8234 V430033192 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FLM0601 V430033381 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FLM9894 V430033221 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FLM9894 V430033581 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FLN7057 V430033557 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FLO8612 V430033570 25/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

FLS0108 Q430036038 21/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

FLV5344 V430033396 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FMA0825 V430033264 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FMD6490 V430033289 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FMD6490 V430033353 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FMD6490 V430033319 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FMD6490 V430033283 20/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

FMD6609 Q430036043 21/12/2020 02/08/2021 55413 195,23 

FME4368 Q430050005 24/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

FMG3962 A430602963 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

FMJ5858 V430033130 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FML9258 V430033124 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FMX1829 V430033665 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FMZ9293 Q430036058 22/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

FNH3464 A430592921 23/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

FNH3485 V430033633 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FNI8480 A430604800 17/12/2020 02/08/2021 55250 130,16 

FNM2018 A430601756 23/12/2020 02/08/2021 76251 293,47 

FNM6C52 V430033511 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FNN2177 A430602349 17/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

FNN2177 V430033533 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FNP3F97 A430599612 18/12/2020 02/08/2021 76332 293,47 

FNP3I74 A430607624 23/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

FNS9229 Q430036036 21/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

FNZ6611 V430033383 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FNZ7297 V430033276 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FOA1799 Q430044027 22/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

FOD9693 A430604767 19/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

FOH6634 V430033200 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FOI4180 A430598727 18/12/2020 02/08/2021 57380 293,47 

FOI8074 V430033404 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FOK5739 A430606064 23/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

FON5248 A430606066 24/12/2020 02/08/2021 54600 130,16 

FOR0E13 V430033446 23/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

FOR0E13 V430033227 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FPE8J25 V430033183 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FPF5771 V430033256 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FPF9734 A430602558 20/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

FPH1700 V430033458 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FPQ4069 A430592929 23/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

FPU2425 V430033678 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FQC0489 V430033216 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FQD3000 V430033558 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FQM5711 V430033199 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FQQ7510 V430033243 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FQX9D89 A430592955 19/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

FRD9716 V430033111 18/12/2020 02/08/2021 60503 293,47 

FRE5026 V430033582 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FRF6A86 A430606111 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

FRL0975 V430033656 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FRL4849 V430033482 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FRO6948 A430598725 18/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

FRP0372 Q430044029 22/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

FRQ8494 Q430048014 25/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

FRU2616 Q430038014 18/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

FSD6747 V430033323 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 



Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

FSG5H08 V430033525 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FSG9789 V430033432 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FSI2H09 Q430038034 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

FSJ9898 A430602554 20/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

FSM2163 V430033574 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FSO0301 V430033230 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FSP7674 V430033083 17/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FSY0G13 A430607622 23/12/2020 02/08/2021 60412 195,23 

FSY2863 A430601758 23/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

FSZ5310 A430606062 23/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

FSZ5310 A430598728 18/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

FTA9558 Q430036022 21/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

FTF5825 V430033479 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FTF8530 V430033398 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FTG1014 V430033393 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FTG3297 Q430044006 18/12/2020 02/08/2021 59670 1467,35 

FTT4599 V430033163 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FTT9973 Q430048015 25/12/2020 02/08/2021 58780 130,16 

FTY5485 Q430040027 19/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

FUB1H41 V430033215 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FUC6E24 V430033337 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FUJ1754 Q430036072 26/12/2020 02/08/2021 55090 130,16 

FUN1431 V430033171 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FUN8939 V430033668 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FUP5097 Q430036078 26/12/2020 02/08/2021 55090 130,16 

FUS4968 Q430044013 21/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

FUV8677 A430599618 18/12/2020 02/08/2021 76332 293,47 

FUW1032 V430033389 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FUX7042 Q430040015 18/12/2020 02/08/2021 52070 88,38 

FUY2C08 Q430044023 21/12/2020 02/08/2021 57380 293,47 

FUY8660 A430599621 26/12/2020 02/08/2021 57380 293,47 

FUZ3148 A430605762 26/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

FUZ4233 A430606067 24/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

FVF5101 A430605361 23/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

FVF7710 Q430044004 18/12/2020 02/08/2021 60501 293,47 

FVJ1253 Q430048001 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

FVS3F63 A430601755 20/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

FVU9255 A430602447 24/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

FWH6297 V430033247 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FWI6642 V430033523 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FWJ0A34 V430033651 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FWP8043 A430602446 22/12/2020 02/08/2021 76251 293,47 

FWQ7305 V430033312 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FWU9808 A430589438 26/12/2020 02/08/2021 53800 130,16 

FXA5717 V430033168 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FXB9527 V430033195 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FXC9908 Q430036073 26/12/2020 02/08/2021 55090 130,16 

FXF0I07 V430033530 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FXF4063 A430602573 19/12/2020 02/08/2021 54600 130,16 

FXH6787 Q430036074 26/12/2020 02/08/2021 58196 880,41 

FXM4758 A430601759 26/12/2020 02/08/2021 54522 195,23 

FXN6683 A430602084 23/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

FXT0012 V430033219 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FXT4D68 V430033555 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FXT4D68 V430033583 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FXW0549 V430033245 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FXW3168 V430033292 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FXX3D98 Q430036056 22/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

FXX9337 V430033696 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FXZ9099 V430033654 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FYB0784 A430602085 23/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

FYB2I99 A430598733 18/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

FYC2480 Q430044021 21/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

FYN0128 V430033441 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 



Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

FYN7457 V430033184 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FYR5745 V430033684 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FZB1467 V430033757 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FZD0301 Q430040040 22/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

FZD0301 Q430040041 22/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

FZH3F76 A430592928 23/12/2020 02/08/2021 61220 293,47 

FZM5511 Q430050006 24/12/2020 02/08/2021 51852 195,23 

FZN9133 V430033153 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FZQ7001 A430599614 18/12/2020 02/08/2021 76332 293,47 

FZQ7001 A430599614 18/12/2020 02/08/2021 76332 293,47 

FZT5793 V430033224 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

FZZ7J45 V430033489 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GAB0484 V430033520 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GAB0856 Q430038006 18/12/2020 02/08/2021 55417 195,23 

GAD2242 V430033611 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GAI0633 Q430036060 22/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

GAL1612 V430033322 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GAM7117 V430033326 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GAP6460 A430605725 25/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

GAR5008 A430605848 26/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

GAS5069 V430033207 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GAT0421 V430033345 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GAV8G76 Q430040024 19/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

GBD9599 Q430040036 22/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

GBE2B45 A430592923 23/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

GBF3680 Q430036042 21/12/2020 02/08/2021 56221 88,38 

GBF7507 V430033251 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GBF9580 V430033318 20/12/2020 02/08/2021 74710 880,41 

GBJ2616 A430605366 23/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

GBW5677 V430033121 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GBY7184 V430033649 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GCN0467 V430033634 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GCN2388 A430605845 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

GCR0158 V430033258 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GCW4550 V430033142 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GDE4B33 V430033471 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GDG9718 A430605747 19/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

GDJ4548 V430033339 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GDU4A54 V430033559 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GDW6284 V430033646 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GEA4F18 Q430044003 18/12/2020 02/08/2021 76251 293,47 

GEB7087 Q430036051 22/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

GEB8J92 A430601750 20/12/2020 02/08/2021 54522 195,23 

GEH1104 V430033468 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GEH1104 V430033550 24/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

GEH1104 V430033551 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GEJ0E10 V430033316 20/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

GEM9B25 A430605369 26/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

GFB1353 A430602919 18/12/2020 02/08/2021 59080 1467,35 

GFG8C04 A430605849 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

GFH5418 V430033540 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GFI1315 V430033301 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GFL1928 V430033608 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GFL7A40 V430033477 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GFP4443 Q430040001 17/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

GFS9689 A430602572 19/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

GFW9911 V430033510 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GGV1556 V430033529 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GGV1556 V430033476 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GGV3832 V430033705 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GGY6500 V430033648 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GHD7542 A430599617 18/12/2020 02/08/2021 76332 293,47 

GHG7077 V430033652 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GHH9C38 V430033568 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 



Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

GHI4A64 V430033460 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GHJ9F44 V430033239 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GHK4I14 V430033402 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GHM8787 A430603345 19/12/2020 02/08/2021 51852 195,23 

GHM8787 A430603344 19/12/2020 02/08/2021 65300 195,23 

GHP4523 V430033613 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GHU1G08 A430599611 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

GID1587 V430033160 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GIG7J93 A430605028 26/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

GIM6170 Q430036079 26/12/2020 02/08/2021 55090 130,16 

GIQ7285 V430033500 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GIS6615 V430033492 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GIS6615 V430033133 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GIT2350 V430033673 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GIW0G95 A430601760 26/12/2020 02/08/2021 53800 130,16 

GIX3896 V430033619 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GJF3295 V430033385 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GJH6467 A430603264 21/12/2020 02/08/2021 73662 130,16 

GJP3A50 V430033423 22/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

GJS1530 V430033473 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GKI4A56 Q430038011 18/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

GVL6577 V430033531 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

GXF3592 Q430036049 21/12/2020 02/08/2021 54526 195,23 

GZA1352 A430601473 21/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

GZN7271 A430604801 19/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

HBY1911 V430033210 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

HBY1911 V430033493 24/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

HCH9411 Q430044026 22/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

HCW0610 V430033702 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

HCY8983 V430033548 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

HFR3648 Q430044014 21/12/2020 02/08/2021 51852 195,23 

HFY7227 V430033394 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

HHJ2402 A430605363 23/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

HIQ9473 A430592960 23/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

HKE1513 V430033453 23/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

HKE2628 V430033378 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

HLW8620 A430602556 20/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

HNE1A09 A430603346 20/12/2020 02/08/2021 55250 130,16 

HNO9534 V430033707 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

HNQ4015 V430033675 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

HOD7409 A430602967 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

HOD8941 Q430036077 26/12/2020 02/08/2021 58196 880,41 

HOE0918 A430599616 18/12/2020 02/08/2021 76332 293,47 

HSJ4311 V430033330 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

HSX3354 A430602352 17/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

HTA2025 Q430044017 21/12/2020 02/08/2021 55090 130,16 

HTO1H75 A430602353 17/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

IAK6209 V430033118 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

IVH5229 V430033336 20/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

IZS7H18 V430033391 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

JKH6915 V430033366 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

JMX7949 V430033416 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

JPS9043 V430033127 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

JSM3040 A430598717 25/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

KAP7I76 V430033472 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

KCY9781 Q430038017 18/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

KDC2257 V430033483 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

KDC2257 V430033341 20/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

KIE6198 A430602346 17/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

KQO7J76 Q430044030 22/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

KQT9558 V430033644 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

KRM4213 V430033156 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

KRP9226 V430033497 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

KWB6436 V430033562 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 



Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

KWW6032 V430033176 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

KWY7I31 V430033354 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

KXD6284 V430033265 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

KXR8591 V430033498 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

KYD9187 V430033363 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

KYK8491 V430033254 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

KYU2E92 V430033683 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

KZI8D42 V430033294 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

LBE7587 V430033173 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

LKW4508 Q430038021 18/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

LKX9995 A430592956 19/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

LLX4B40 V430033536 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

LLX4B40 Q430040002 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

LLX4B40 V430033455 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

LOF2147 V430033058 17/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

LOK8551 A430592958 20/12/2020 02/08/2021 55250 130,16 

LPN6233 V430033624 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

LQF9541 V430033516 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

LRU9340 A430605751 19/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

LSR4821 V430033758 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

LSR4821 V430033660 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

LTC0A62 V430033122 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

LTL3181 V430033426 23/12/2020 02/08/2021 60503 293,47 

LXW2500 Q430040005 18/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

MBT6959 V430033280 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

MDZ3845 V430033180 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

MDZ3845 V430033274 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

MGD2545 V430033439 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

MIB4555 V430033615 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

MKF1130 V430033418 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

MLH4C79 Q430040054 25/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

MLY7D00 Q430048027 26/12/2020 02/08/2021 76251 293,47 

MPN8219 V430033320 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

MPN8219 V430033287 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

MSW9685 V430033213 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

NET6135 A430605364 23/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

NRF4018 A430602966 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

NXY1F22 V430033293 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

NXY1F22 V430033313 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

NYD0419 A430602920 18/12/2020 02/08/2021 59080 1467,35 

OCG5854 A430601748 20/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

OCL7717 A430605844 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

OKB2029 A430604802 20/12/2020 02/08/2021 65300 195,23 

OKO8F82 V430033374 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

OLR0226 Q430042006 22/12/2020 02/08/2021 60501 293,47 

OLT9H57 V430033539 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

OML1E79 A430584910 19/12/2020 02/08/2021 65300 195,23 

OML1E79 A430603341 19/12/2020 02/08/2021 65300 195,23 

ONC9F64 A430605752 23/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

ONP1370 V430033390 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ONQ9J80 V430033307 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ONU5710 V430033356 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

OOC2843 V430033695 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

OON4526 A430602968 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

OPE2184 V430033255 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

OPU0626 Q430036062 22/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

ORC6156 V430033490 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

ORZ3403 A430605749 19/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

OTU5699 V430033704 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

OTU5699 V430033542 24/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

OUF9397 V430033449 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

OYQ6E71 A430601751 20/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

PAJ7224 Q430048007 18/12/2020 02/08/2021 72340 130,16 

PAP5234 V430033408 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 



Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

PEP4546 V430033573 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PGA5502 V430033438 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PGG1712 V430033670 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PIT4E40 Q430044007 21/12/2020 02/08/2021 60501 293,47 

PKX0A08 V430033297 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PKX0A08 V430033335 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PQE4810 V430033362 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PQO5A72 Q430046006 18/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

PQZ7F50 A430605032 26/12/2020 02/08/2021 65640 293,47 

PVA1013 V430033317 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PVA1013 V430033361 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PVB6478 V430033132 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PVB6478 V430033334 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PWH3257 V430033488 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PWK4845 V430033285 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PWN6C26 V430033357 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PWS7935 V430033269 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PWS7935 V430033232 19/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

PWS7935 V430033193 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PXQ8913 V430033569 25/12/2020 02/08/2021 74630 195,23 

PXQ8913 V430033609 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PXR3182 V430033172 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PXV5H94 V430033154 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PYE4015 Q430044010 21/12/2020 02/08/2021 60412 195,23 

PYE7274 V430033190 19/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PYM6A29 A430605730 25/12/2020 02/08/2021 65640 293,47 

PYZ0615 A430598729 18/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

PZH6764 V430033380 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

PZX1248 Q430036019 21/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

QAQ0677 V430033350 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QAQ7285 Q430042007 26/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

QAS8780 A430605727 25/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

QCI2481 V430033672 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QIL7081 V430033344 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QJF4401 V430033457 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QMQ1451 Q430044020 21/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

QMT2E15 V430033440 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QNF5604 Q430048012 21/12/2020 02/08/2021 72340 130,16 

QNM6A14 V430033403 21/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QNM8977 V430033481 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QOP5D59 Q430038022 21/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

QOT2J52 A430602559 20/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

QPB0094 A430606239 19/12/2020 02/08/2021 60412 195,23 

QPR2420 Q430036032 21/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

QPS4F26 V430033456 23/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QPT7C16 A430603265 21/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

QPV8E25 A430602444 18/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

QPZ7C33 V430033691 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QPZ7C33 V430033698 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QPZ7C33 V430033538 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QQI0C02 Q430048020 25/12/2020 02/08/2021 56731 130,16 

QQI8040 Q430036070 23/12/2020 02/08/2021 51930 293,47 

QQJ8A62 A430605030 26/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

QQK6752 A430605748 19/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

QQM0A80 A430602358 22/12/2020 02/08/2021 72340 130,16 

QQO8082 Q430036039 21/12/2020 02/08/2021 55411 195,23 

QQP0A37 A430602560 20/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

QQQ6049 V430033116 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QQU0699 V430033355 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QUA2902 Q430046005 18/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

QUA7118 V430033302 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QUA8091 Q430048002 18/12/2020 02/08/2021 72340 130,16 

QUB6E24 A430605756 25/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

QUG9216 Q430040038 22/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 



Edição 1000 –10 de Junho de 2021 

 

QUI6122 V430033162 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QUO6894 V430033149 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QUR7695 V430033667 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QUS5943 V430033560 25/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QUS5943 V430033512 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QUU1408 A430601475 21/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

QUU1985 A430604769 19/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

QUX8641 V430033411 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QWR8342 V430033286 20/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QWV6485 Q430038013 18/12/2020 02/08/2021 61220 293,47 

QWZ5408 V430033397 22/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QXG6584 A430598732 18/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

QXG8166 V430033139 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QXJ8341 V430033155 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

QXM7605 Q430038026 21/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

QXQ0F39 Q430036075 26/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

QXV5G93 Q430038018 18/12/2020 02/08/2021 54521 195,23 

QXZ3F18 V430033502 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

RAE0274 A430604770 19/12/2020 02/08/2021 55090 130,16 

RBO1I72 V430033126 18/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

RFI3F24 V430033504 24/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

RFL0I54 Q430048028 26/12/2020 02/08/2021 51851 195,23 

RFN1G75 A430601754 20/12/2020 02/08/2021 55500 130,16 

RFP0B14 A430604768 19/12/2020 02/08/2021 55680 195,23 

RFT8H47 A430606237 19/12/2020 02/08/2021 52151 293,47 

RFV9D12 Q430050002 24/12/2020 02/08/2021 76331 293,47 

RGA9B23 V430033703 26/12/2020 02/08/2021 74550 130,16 

Para acesso a segunda via do auto e maiores informações acessar  
www.saosebastiao.sp.gov.br/detraf_forms.asp, ou telefone (12) 3892-1540 / 3892-6180. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO 
JULGAMENTO RECURSO ADMINISTRATIVO 
PROCESSO Nº 4555/2021 
CHAMAMENTO PÚBLICO N°003/2021 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA IMPLANTAR SISTEMA DE ADMNISTRAÇÃO DE 
PAGAMENTOS COM A FINALIDADE DE VIABILIZAR A QUITAÇÃO DE TRIBUTOS E RENDAS MUNICIPAIS COM USO DE 
CARTÕES DE DÉBITO OU CRÉDITO DE FORMA Á VISTA OU PARCELADA. 
A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DECIDE EM HABILITAR A EMPRESA PARCELAMOS TUDO PONTO COM SOLUÇÕES EM 
PAGAMENTOS LTDA, 36.063.350/0001-44, TENDO EM VISTA QUE O DOCUMENTO DE FLS. 163 COMPROVA O 
CUMPRIMENTO QUANTO AO ITEM 7.2.4.2 DO EDITAL. JULGAMENTO RATIFICADO PELA AUTORIDADE SUPERIOR, 
RECURSO CONHECIDO E NO MÉRITO JULGADO PROCEDENTE.  
SÃO SEBASTIÃO, 01 DE JUNHO DE 2021.  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

http://www.saosebastiao.sp.gov.br/detraf_forms.asp

